
Poz. 35 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 
 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
finansowych w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
W załączniku do zarządzenia nr 30 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowych w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 
(Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 33 i 43) w § 15: 

1) uchyla się ust. 14; 

2) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Po uzyskaniu akceptacji, o których mowa w ust. 13, umowa lub porozumienie jest podpisywana przez 
kierownika jednostki.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

                                                 
1)   Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne i rodzina, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. poz. 1905). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.  




